
                                                                                    Druk  Nr               
                                                                                              Projekt  z  dnia  

 
 

 
UCHWAŁA  Nr 

RADY  MIEJSKIEJ  W  ŁODZI 
                                                           z  dnia  

 
w sprawie udzielenia w  2007 roku dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie      

i roboty  budowlane przy obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków  
niestanowiących własności Miasta Łodzi. 

 
 

 Na  podstawie  art.  18 ust. 1 i ust.  2  pkt 15  i  art. 58  ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717   
i Nr 162, poz.1558,  z  2004 r.  Nr  102,  poz.  1055, Nr  116,  poz.  1203  i  Nr 167, poz. 
1759,  z  2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457  oraz  z  2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337),  art.  12  pkt  5 w związku z art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.   z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568 oraz z 2004 r. Nr 102,  poz.  1055 i Nr 167, poz. 1759),  
art.  81  i  82  ustawy  z  dnia  23  lipca  2003  r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z  2004 r.  Nr  96,  poz.  959 i Nr  238,  poz.  2390 oraz z 2006 r. 
Nr 50, poz. 362 i Nr 126, poz. 875) oraz  art.  176 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 
1832), w związku z uchwałą Nr LXXII/1383/06 Rady Miejskiej  w   Łodzi   z   dnia   12  lipca  
2006 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i 
roboty budowlane przy obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków 
niestanowiących własności Miasta Łodzi, sposobu ich rozliczania i kontroli wykonania 
zleconych zadań,  zmienioną uchwałą Nr LXXIII/1415/06 Rady Miejskiej w Łodzi z  dnia 30 
sierpnia 2006 r. (Dz.  Urz.  Woj.  Łódzkiego  Nr  308,  poz.  2385 i  Nr  348,  poz.  2672), 
Rada Miejska w Łodzi  
 
 
 

uchwala,  co  następuje: 
 
 
 

§ 1.  Udziela  się  w  2007 roku  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie          
i  roboty  budowlane  przy  obiektach  zabytkowych  wpisanych  do  rejestru  zabytków,  
niestanowiących  własności  Miasta  Łodzi.  

 
§ 2.  Wykaz  udzielonych  w  2007  roku  dotacji  na  prace  konserwatorskie,  

restauratorskie  i  roboty  budowlane  przy  obiektach  zabytkowych  wpisanych  do  rejestru  
zabytków,  niestanowiących  własności  Miasta  Łodzi  oraz  ich  wysokość,  stanowi  
załącznik  do  niniejszej  uchwały.  



 
§ 3.  Środki  finansowe  na  dotacje  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  

budowlane  przy  obiektach  zabytkowych  wpisanych  do  rejestru  zabytków  
niestanowiących  własności  Miasta  Łodzi  zaplanowane  zostały  w  budżecie  miasta  Łodzi  
na  2007 rok: dział  921  Kultura  i  ochrona  dziedzictwa  narodowego,  rozdział  92120  
Ochrona  zabytków  i  opieka  nad  zabytkami,  §  2720  Dotacje  celowe  z  budżetu  na  
finansowanie  lub  dofinansowanie  prac  remontowych  i  konserwatorskich  obiektów  
zabytkowych  przekazane  jednostkom  niezaliczanym  do  sektora  finansów  publicznych.   

 
§ 4.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Prezydentowi  Miasta  Łodzi. 

      
§ 5. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 
 

  
 
 

Przewodniczący 
Rady  Miejskiej  w  Łodzi 

 
 
 

                                                                      Maciej  GRUBSKI 
 
 
 
Projektodawcą jest   
Prezydent  Miasta  Łodzi 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

  
 
 Niniejszy projekt uchwały stanowi efekt wykonania postanowień uchwały Nr 
LXXII/1383/06 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 12 lipca 2006 r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy 
obiektach zabytkowych wpisanych do rejestru zabytków niestanowiących własności Miasta 
Łodzi, sposobu ich rozliczania i kontroli wykonania zleconych zadań. 
 Zgodnie z § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu, stanowiącego załącznik do wspomnianej uchwały 
Rady Miejskiej, Prezydent Miasta Łodzi zarządzeniami Nr 4576/IV/06 z dnia 30 października 
2006 r. i Nr 132/V/07 z dnia 24.01.2007 r. ogłosił otwarty konkurs ofert i powołał Komisję 
Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego o udzielenie w 2007 r. dotacji. 
 Komisja Konkursowa rozpatrzyła oferty 36 wnioskodawców, ubiegających się o 
przyznanie dotacji. Suma wnioskowanych kwot w wysokości 10.348.237,61 zł przekroczyła 
środki finansowe zarezerwowane na ten cel w budżecie miasta Łodzi – 4.000.000,00 zł. 
 Komisja  zdecydowała  o  odrzuceniu oferty  Rzymskokatolickiej  Parafii  p.w.  Matki  
Boskiej  Zwycięskiej  przy  ul.  Łąkowej  27  z  powodu  braku  kompletności  wymaganych  
dokumentów  (zgodnie  z  §  3  ust.  4  i  5  Regulaminu). 
Spośród  pozostałych 35  rozpatrywanych  wniosków  Komisja  zdecydowała  o  
nieprzyznaniu  dotacji  4  wnioskodawcom.   
 Wykaz wysokości proponowanych przez Komisję dotacji zawiera załącznik  do niniejszej 
uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


	 
	UCHWAŁA  Nr 
	Przewodniczący 
	                                                                      Maciej  GRUBSKI 
	Projektodawcą jest   
	 



